

Název akce: Knihovna Olomouc - oprava střechy
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/000256/2017/Zaj
 Číslo ZL: 2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
	2	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600	kus	3,000	250,00	366,99	750,00
	12	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,094	3 500,00	2 595,00	243,93
	21	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	3,195	660,00	825,00	2 108,70
	22	636211122	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku nastojato	m2	21,300	500,00	630,99	10 650,00
	44	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	21,300	100,00	99,20	2 112,96
	53	965032121	Bourání podlah z cihel kladených na stojato	m2	21,300	60,00	81,19	1 278,00
	54	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,195	250,00	248,00	792,36
	55	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,094	3 000,00	2 940,00	276,36
	81	R-901023	Dezinfekce podlah, zdí a nadezdívek před a v průběhu prací	m2	21,300	35,00		745,50
	82	R-901024	Ošetření podlah, zdí a nadezdívek fungicidním prostředkem	m2	21,300	35,00		745,50
	84	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	11,216	200,00	222,00	2 243,20
	85	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,216	170,00	174,50	1 906,72

86	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,104	10,00	15,00	2 131,04
88	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,216	1 200,00	1 200,00	13 459,20
89	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	10,435	350,00	400,49	3 652,25
119	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,730	6 000,00	6 355,00	4 380,00
131	762811923	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm	m2	21,300	150,00	265,00	3 195,00
132	762812934	Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm	m2	42,600	260,00	408,00	11 076,00
136	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,008	120,00	184,00	240,96
143	R-762993	Ošetření dřevěných prvků speciální metodou injektáží prostředkem typu Fb,P,IP,1,2,2,SP	m	1,300	185,00		240,50
147	998762203	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	kpl	1,000	500,00	dle ÚRS množství v %	500,00
209	R-767908	Montáž spoje částí stropnic - detail	soub	2,000	1 500,00		3 000,00
218	R-767917	Dodání svorníků M16 dl. cca 350mm, matic a podložek	kus	18,000	48,00		864,00
222	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	kpl	1,000	200,00	dle ÚRS množství v %	200,00
224	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní	m2	118,872	25,00	51,10	2 971,80

69 763,98

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	69 763,98 Kč
Méněpráce	
	84 414,42 Kč
Celkem bez DPH	69 763,98 Kč
DPH 21%	14 650,44 Kč
ZL celkem vč. DPH:	84 414,42 Kč